

3年 組

栄養成分表示	
熱量	633kcal
たんぱく質	19.1g
脂質	10.7g
炭水化物	109.2g
食塩相当量	2.4g
1包当たり(推定値)	

(株)マルテSF

商品規格書

商品名 A: 俵おにぎり弁当
(卵・乳成分・胡麻アレルギー対応)



使用食材	原材料及び添加物	アレルギー
塩飯	白米(国産米)、食塩、醸造酢、澱粉分解物、醸造調味料、植物油レハロース、	大豆
焼き海苔	のり、	
白スパゲティ	小麦、食用植物油、食塩、こしょう、	小麦
フライドポテト	じゃがいも(遺伝子組み換えでない)、植物油脂、食塩、ぶどう糖ポリリン酸、	
白身フライ	衣(パン粉、小麦粉、澱粉、食塩)、ブタスタラ(オランダ)、植物油調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グアーガム)、	小麦
赤ウインナー	鶏肉(国産)、豚脂肪、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス加工澱粉、くん液、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、pH調整剤、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤104、カロチノイド)、香辛料抽出物、	牛肉・鶏肉・豚肉
鶏もも照焼	鶏もも肉(ブラジル産)、醤油、砂糖、酒、味醂、水飴、ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、醸造酢、酵母エキス増粘剤(加工澱粉)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、	小麦・大豆・鶏肉